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Utbildning i SBK Tävling försenas 
 

Från och med 2012 kommer samtliga prov i lydnad, agility, bruks , IPO och rallylydnad 
att administreras via det nya tävlingssystemet SBK Tävling. Vi hade planerat för 
utbildningstillfällen i systemet med start i november 2011.  
 
Vi har valt att senarelägga samtliga utbildningstillfällen i SBK Tävling som skulle 
arrangerats i november och december 2011. Arbetet med systemet har tyvärr blivit 
försenat och det finns ingen möjlighet att hålla utbildningarna.  
 
För de klubbar som arrangerar prov under januari och som behöver stöd med 
hanteringen i SBK Tävling rekommenderar vi att fråga om hjälp hos agility- eller 
rallylydnadsarrangörerna på den egna klubben, de kan redan SBK Tävling. Om denna 
hjälp inte finns, kontakta SBK förbundskansli. 
 
Datum för utbildningarna kommer att bli: 
Datum och platser:   Senaste anmälningsdag: 
 
Stockholm    –  Måndag  9 januari   26 december 
Sundsvall      –  Onsdag 11 januari   28 december 
Falun            –  Måndag 16 januari   2 januari 
Växjö            –  Onsdag 18 januari   4 Januari 
Umeå            –  Måndag 23 januari  9 Januari 
Skövde         –  Onsdag  25 januari   11 januari 
Varberg        –  Måndag 30 januari   16 Januari 
 
De som redan är anmälda i november och december flyttas automatiskt över till samma 
stads nya utbildningstillfälle. Passar inte datumet hör av er till oss så ordnar vi med 
återbetalning av kursavgiften. 
 
Regionala deltagare i första hand 
På grund av det stora intresset för utbildningen rekommenderar vi distrikt och 
rasklubbar att i första hand utse personer inom regional nivå att gå utbildningen för att 
sedan kunna utbilda de underliggande klubbarna. 
 
Nyheter angående hantering av SBK Tävling 
Vi har nu fått klart med en offline-funktion för genomförandet av tävlingar i bruks-, 
IPO- och lydnadsprov så att man inte behöver ha tillgång till internetuppkoppling på 
tävlingsplatsen. Aldurs Prov kommer att ingå i SBK Tävling. Ingen behöver köpa detta 
separat längre. 
 
Vi har även fått klart att tävlande utan tillgång till dator ska kunna anmäla sig på 
speciellt framtagen anmälningsblankett. Användarkonton i SBK Tävling för dessa 
personer kommer att skapas av handläggare på SBK förbundskansli. Därefter kommer 
varje arrangör att lägga till anmälningarna manuellt när betalning inkommer till 
klubbens plusgiro/bankgiro. 
 
Svenska Brukshundklubben  Vid frågor kontakta: 
Tävlingsavdelningen  Janna Nordin 

   janna.nordin@brukshundklubben.se  
Telefon: 08-505 875 42 
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